27/12/2024

12/2024 12/2024

27/12/2024

12/2024

PORTARIA 041/24

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribui-
ções legais,

RESOLVE:

Exonerar os servidores dos Cargos Comissionados, a partir de 26 de dezembro de 2024, conforme
relação abaixo:

Guapimirim, 26 de dezembro de 2024.

Halter Pitter dos Santos da Silva

Presidente

P o r t a -
r i a

Nome Cargo Símbolo

036/24 ALAN SANTANA DE OLIVEIRA ASSESSOR DE G.DA PRESIDEN- CC-III

003/23 ALINE AZEVEDO TRAVASSO CHEFE DA D.DE R.HUMANOS CC-II

010/24 MARCELO LOPES DIRETOR LEGISLTIVO CC-I

003/24 CÍNTHIA MANSUR DOMINGUES ASSESSOR E.DA MESA DIRETORA CC-II

026/24 FERNANDO WALLACE MAÇULO BRAGA ASSESSOR DE G.PARLAMENTAR CC-III

027/24 PAULO CÉSAR SILVA DOS SANTOS CHEFE DE GAB.PARLAMENTAR CC-II

015/23 MARIA CLARA VIEIRA DE CASTRO ASSESSOR DE G.PARLAMENTAR CC-III

016/23 CRISTIANO DOS SANTOS SILVA ASSESSOR P.DE R. COMUNITARI- CC-VI

017/23 ANDRÉ GONÇALVES DE SOUZA ASSESSOR E.DA MESA DIRETORA CC-II

036/23 LEONARDO CORREA DA SILVA ASSESSOR P.DE R. COMUNITARI- CC-VI

013/23 EDIR DE SOUZA CAMARGO DIRETOR ADMINISTRATIVO CC-II

029/21 ANDREIA MAGALHÃES DA SILVA ASSESSOR DE G.PARLAMENTAR CC-III

031/24 GEOVANI DE MELO ANDRADE ASSESSOR DE COM. SOCIAL CC-IV

065/23 REGINA RODRIGUES CARVALHO DIRETOR DE TESOURARIA CC-II

27/12/2024

12/2024

PORTARIA 042/24

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribui-
ções legais,

RESOLVE:

Exonerar os servidores dos Cargos Comissionados, a partir de 31 de dezembro de 2024, conforme
relação abaixo:

Guapimirim, 27 de dezembro de 2024.

Halter Pitter dos Santos da Silva

Presidente

P o r t a -
r i a

Nome Cargo Símbolo

022/24 LUDIMILA CANTALEJO RIBEIRO PÉRES DIRETOR DA E.DO LEGISLATIVO CC-V

020/24 MARIA LÚCIA LINS DE SOUZA DE ANDRA- ASSESSOR LEGISLTIVO CC-IV

018/21 DIEGO CARUSO DO PRADO CHEFE DE GAB.PARLAMENTAR CC-II

019/21 DAYANE GONÇALVES DE SOUZA ASSESSOR DE G.PARLAMENTAR CC-III

018/24 SILMAR MENDES FERREIRA FILHO ASSESSOR LEGISLTIVO CC-IV

034/21 CRISTINA DIAS DAS DORES CHEFE DE GAB.PARLAMENTAR CC-II

035/21 MAGNO GOMES DOS SANTOS ASSESSOR DE G.PARLAMENTAR CC-III

010/23 ALFEU LEMOS JUNIOR CHEFE DE GAB.PARLAMENTAR CC-II

023/21 RONALDO COSTA DOS SANTOS ASSESSOR DE G.PARLAMENTAR CC-III

011/23 RODRIGO DA SILVA GONÇALVES CHEFE DE GAB.PARLAMENTAR CC-II

012/23 ALEX MACENA DOS SANTOS ASSESSOR DE G.PARLAMENTAR CC-III

038/24 JAQUELINE CONCEIÇÃO LIBERATO COSTA CHEFE DE GAB.PARLAMENTAR CC-II

031/21 FLÁVIA SILVA RAMOS CASTRO CHEFE DE GAB.PARLAMENTAR CC-II

032/21 TÂNIA LÚCIA VALADARES DE SOUZA ASSESSOR DE G.PARLAMENTAR CC-III

014/23 CRISTIANE OLIVEIRA PASSOS ASSESSOR P.DE R. COMUNITARI- CC-VI

032/24 MARIA DAS GRAÇAS SILVA ASSESSOR P.DE R. COMUNITARI- CC-VI

040/24 RODRIGO MATTOS DALCIN DE ALMEIDA CHEFE DE GAB.PARLAMENTAR CC-II

031/23 FABIANO DE SOUZA COSTA CHEFE DE GAB.PARLAMENTAR CC-II

039/21 ANA PAULA MERÔTO ASSESSOR DE G.PARLAMENTAR CC-III

004/24 DIEGO ALVES DE VELASCO ASSESSOR P.DE R. COMUNITARI- CC-VI

015/24 JULIANA MUNIZ SANTOS CHEFE DE G.DA PRESIDENCIA CC-II

27/12/2024

12/2024

		2024-12-27T16:43:06-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM:39509047000110